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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

שלום לכולן ולכולם,
מחקר חדש של הפורום הכלכלי העולמי מציג תמונת מצב מטרידה על הפער המגדרי ב-2024. התוצאות

מעוררות דאגה ומחייבות פעולה מיידית.
המחקר בחן ארבעה תחומים מרכזיים: השתתפות כלכלית, השכלה, בריאות והעצמה פוליטית. 

בעוד שאיסלנד, פינלנד ונורבגיה מובילות בשוויון מגדרי, ישראל נמצאת במקום ה-91.
הנתונים מגלים מגמות מדאיגות:

נשים כראשות מדינה כמעט נעלמו ב-50 השנים האחרונות.
ההתקדמות האיטית ביותר היא בתחומים הפוליטי והכלכלי.

למרות שממשלות ועסקים פעלו לקידום שוויון, המימון הממשי לא הוקצה באופן מספק.
האינדקס, שהושק ב-2006, הראה התקדמות גלובלית מסוימת אך עצם קיום המעקב והנתונים הניע מדינות

לפעול, אבל זה עדיין לא מספיק.
הדו"ח קורא לממשלות להרחיב השקעות, לחזק מהלכים ולייצר תנאים שיהפכו את השוויון המגדרי להכרח

כלכלי. על כן נדרש אקסלרטור גלובלי שיוביל לשוויון עד 2030, עם מנהיגות חזקה ומשאבים מתאימים.
בעמותת כ"ן, אנו ממשיכות לפעול ללא לאות לקידום שוויון מגדרי בישראל. הצטרפו אלינו במאבק

החיוני הזה - כי לא יעלה על הדעת שנשים יישארו מאחור.
בברכת חג שמח,
ד"ר אורית רישפי
יו"ר עמותת כ"ן

הקמנו את ארגון הבוגרות על מנת לתמוך, ללוות, להקשיב ולייעץ לבוגרות ההכשרות של העמותה, ובכך
להעצים אותן בדרכן להשפיע ולהוביל בזירות המפתח של החברה.

מטרת ארגון הבוגרות: להעניק לבוגרות כלים מתקדמים, ידע עדכני והזדמנויות ייחודיות להתפתחות אישית
ומקצועית. ליצור רשת תמיכה וקשרים חזקה בין נשים מובילות מכל תחומי החיים.

אנו מאמינות כי כל בוגרת היא נכס יקר ערך לחברה הישראלית. הידע והניסיון המצטבר של הבוגרות
הוא מנוע צמיחה לשינוי חברתי. רשת תמיכה חזקה היא המפתח להצלחה ולפריצת דרך, וכי אין

דמוקרטיה אמיתית בלי שוויון מגדרי.

פעילויותינו כוללות: מפגשי נטוורקינג להרחבת קשרים מקצועיים ואישיים. סדנאות מקצועיות מתקדמות.
העשרה בנושאי היסטוריה וחקיקה הקשורים לשוויון מגדרי. פלטפורמה לשיתוף הזדמנויות תעסוקה ומנהיגות.
תוכנית מנטורינג שמציעה הזדמנות ייחודית לקבל ליווי אישי ממנטורית מנוסה, שתסייע לך בדרכך להיות

מנהיגה אחרת. המנטוריות שלנו הן נשים מובילות בתחומן, המחויבות לתמוך בדור הבא של המנהיגות.

הצטרפי אלינו והיי חלק מקהילה תומכת, מעצימה ומקדמת של נשים מובילות. יחד, נמשיך לפרוץ
גבולות ולעצב מציאות שוויונית יותר עבור כולנו.

כי העמותה לא שוכחת את בוגרותיה - אנחנו כאן תמיד בשבילך, להמשיך ולתמוך בדרכך להובלה
ולהשפעה."

 
לכניסה לאתר לחצי כאן

אחד מתחומי הליבה של עמותת כ"ן הינו הכשרת נשים לאקטיביזם, מנהיגות ומשמעות בעולמן
הפרטי ובמרחב הציבורי. ההכשרות מיועדות לנשים מכל הקשת החברתית, ומביאות בחשבון עשייה

ומעורבות מכל הרצף. במהלך החודשים האחרונים קיימנו הכשרות לנשים אתיופיות בערים יבנה וראשון לציון,
הכשרת מנהיגות לנשים מעוספיא, ראש העין ומגדל העמק, כמו כן הכשרות לניהול בכיר בעיר נשר ובשלטון

המקומי, אנו בעיצומה של הכשרה לחברות מליאה ומועצה ועוד.

פרויקט פיילוט מוצלח עם הרשות לקידום מעמד האישה, אשר התקיים ב-13 רשויות מכל רחבי הארץ הגיע
בחודש יולי 24 לסיומו. ההכשרה היתה ארוכת טווח ומשמעותית, הנשים קיבלו 18 מפגשים של תיאוריות, ידע
וכלים לניהול ומנהיגות. כמו כן נפגשו ברמה ארצית לפרקטיקה הלכה למעשה להתמודדות על תפקדים

ציבוריים, שלב מנטורינג אשר במהלכו קידמו וביססו מיזם ופרויקט ברשות המקומית לטובת החברה בכלל
ונשים בפרט. במהלך הפיילוט התקיימו שני ימי שיא ארציים במהלכן חיזקו הנשים את הנטוורקינג, ההיכרות
ושיתופי הפעולה בין רשויות ובין נשים. אנו בטוחות כי אנו משאירות לרשויות בכלל וליועצות לקידום מעמד
האישה בפרט קבוצת נשים איכותית ואקטיביסטית אשר תפעל ותקדם נושאים שעל סדר היום הציבורי תוך

אג'נדה והסתכלות שמקדמת שוויון מגדרי.

ההכשרות של עמותת כ"ן נוגעות ומקדמות את הנשים כאינדיבידואל אך מחזקות את תחושת השייכות,
הלכידות הקבוצתית וההשראה מנשים יוצרות ופועלות. שנת 2024 היא שנת מלחמה והיה מרגש לראות את
חשיבות ההכשרה הזו לנשים דווקא בתקופה זו, ההבנה שיש רצון ומוטיבציה של נשים לפעול, לשנות ולקדם

נושאים חברתיים שעל סדר היום הציבורי.

בשנת 2024 התקיימו בחירות לרשויות המקומיות בישראל. היו אלו בחירות שנדחו עקב מלחמת "חרבות
ברזל". המצב והתקופה חיזקו בקרב הנשים את הרצון לפעול ולשנות, אך בעיקר להיות חלק משמעותי
בתהליכי קבלת ההחלטות. המדרשה לחברות מליאה ומועצה היא הכשרה אשר מיועדת לנשים, נבחרות

ציבור, בקדנציה הראשונה או השניה שלהן. במדרשה הינה שיתוף פעולה רחב בין עמותת כ"ן, פורום דבורה
והשגרירות האמריקאית. החיבור בין העמותות נוצר מתוך מחשבה כי המנהיגות חייבות לדעת ולקבל כלים
מעולם הבטחון הלאומי, לדעת להתנהל במצבי חירום, זאת באופן שמשלב תיאוריות וכלים לחברה מגדרית

שוויונית.

המדרשה מתקיימת באופן דו חודשי מקוון ומנחה אותה הגברת הדס שכנאי. במהלך ההכשרה הנבחרות
מקבלות כלי וידע מטובי אנשי השיווק והמיתוג, כלכלנים, אנשי השלטון המקומי, בטחון וסייבר ועוד. אחד

היעדים המרכזים זה יצירת קבוצת עמיתות להתייעצות ותמיכה אחת בשנייה.

במהלך החודש הבא אנו מתכננות סיור משותף אשר יבטא את הצרכים הביטחוניים של המדינה ומה יש
ביכולת הנבחרות לעשות ולקדם.

במהלך חודש נובמבר, עמותת כ"ן תקיים אירוע השקה חגיגי לתוכנית האצה לשוויון מגדרי, שתתקיים בפארק
עתידים תל אביב ובתמיכתו של הפארק המהווה בית  לכ-80 חברות הייטק ארגונים ועסקים. האקסלרטור זו

תכנית האצה שנועדה להעצים נשים ולהוביל לשינוי מהותי בנוף המנהיגות העסקית והחברתית בישראל.
פארק עתידים קלט למשרדיו גם את עמותת כ"ן ותומך בפעילותה החשובה לקידום השוויון המגדרי.

אייל גרין, מנכ"ל פארק עתידים תל אביב: ״אנחנו שמחים וגאים על הצטרפות עמותת כ"ן לפארק ונרגשים
מתוכנית ההאצה לשוויון מגדרי שתושק אצלנו. שיתוף פעולה זה מדגיש את מחויבותנו לשוויון וליצירת סביבה

עסקית הוגנת ומכילה. השוויון המגדרי הוא מפתח להצלחת עסקים וחברה כולה. בפארק עתידים אנו
מקדמים נשים בתפקידי מפתח, והחיבור לעמותת כ"ן הוא הצדעה לכוח הנשי ולהשפעתו בעידן של מלחמה

ומשבר."

ד״ר אורית רישפי יו״רית העמותה: ״לא יכולנו למצוא שותפים טובים יותר מפארק עתידים תל אביב והצוות
הנפלא למימוש מטרות העמותה וחזונה. רוח החדשנות והיזמות המשותפת לכולנו וביחד אנו נחושות ונחושים

להביא את הבשורה של ייצוג שווה והזדמנות שווה לנשים וגברים, שזו בסך הכל הוגנות בסיסית פשוטה.״

השבוע נפגשנו עם אשת נשיא המדינה הגב׳ מיכל הרצוג אשר התעניינה בפעילות העמותה התרשמה
מההשפעה של עמותת כ״ן על נשים המעוניינות להוביל ולהיות נוכחות סביב שולחנות מקבלי ומקבלות

ההחלטות אנו מאמינות כי שיתופי פעולה מסייעים לנו לקדם משמעותית את מטרותינו.

מטרת העל שלנו היא להגיע ליעד של ייצוג שווה - 50:50 עד שנת 2030, במסגרת תכנית ההאצה
(אקסלרטור) שלנו.
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